

Waskonig & Walter Danmark ApS

Kokholm 12
6000 Kolding
Business Registration No
20848111

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.03.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Brian Kidmose Jensen

Contents

| | <u>Page</u> |
|----------------------------------------------|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's extended review report | 3 |
| Management commentary | 5 |
| Income statement for 2018 | 6 |
| Balance sheet at 31.12.2018 | 7 |
| Statement of changes in equity for 2018 | 9 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies | 13 |

Entity details

Entity

Waskonig & Walter Danmark ApS
Kokholm 12
6000 Kolding

Central Business Registration No (CVR): 20848111

Registered in: Kolding

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Brian Kidmose Jensen
Jörg Waskönig
Michael Waskönig

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's activities consist of import and resale of cables and wires.

Development in activities and finances

Loss for the year amounts to DKK 452 thousands while equity amounts to DKK 25,713 thousand.

The Executive Board considers the development in this years performance unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK</u> |
|---------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Gross profit | | 2.438.966 | 3.178.549 |
| Staff costs | 1 | (2.483.602) | (2.991.181) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2 | <u>(219.166)</u> | <u>(383.398)</u> |
| Operating profit/loss | | (263.802) | (196.030) |
| Income from investments in group enterprises | | (15.586) | 2.873.554 |
| Other financial expenses | 3 | <u>(236.608)</u> | <u>(56.975)</u> |
| Profit/loss before tax | | (515.996) | 2.620.549 |
| Tax on profit/loss for the year | 4 | <u>64.249</u> | <u>30.500</u> |
| Profit/loss for the year | | <u>(451.747)</u> | <u>2.651.049</u> |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Ordinary dividend for the financial year | | 0 | 18.625.000 |
| Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method | | (392.502) | 392.502 |
| Retained earnings | | <u>(59.245)</u> | <u>(16.366.453)</u> |
| | | <u>(451.747)</u> | <u>2.651.049</u> |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK</u> |
|--------------------------------------------------|--------------|---------------------|---------------------|
| Land and buildings | | 5.954.502 | 6.046.359 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 272.587 | 367.896 |
| Property, plant and equipment | 5 | 6.227.089 | 6.414.255 |
| Investments in group enterprises | | 0 | 14.978.502 |
| Fixed asset investments | 6 | 0 | 14.978.502 |
| Fixed assets | | 6.227.089 | 21.392.757 |
| Manufactured goods and goods for resale | | 13.549.147 | 15.181.722 |
| Inventories | | 13.549.147 | 15.181.722 |
| Trade receivables | | 11.068.147 | 8.209.165 |
| Receivables from group enterprises | | 37.715 | 0 |
| Other receivables | | 28.500 | 46.200 |
| Joint taxation contribution receivable | | 0 | 2.446.000 |
| Prepayments | | 129.128 | 128.308 |
| Receivables | | 11.263.490 | 10.829.673 |
| Cash | | 1.077.692 | 7.733.070 |
| Current assets | | 25.890.329 | 33.744.465 |
| Assets | | 32.117.418 | 55.137.222 |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK</u> |
|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------|--------------------------|
| Contributed capital | | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Reserve for net revaluation according to the equity method | | 0 | 392.502 |
| Retained earnings | | 23.281.921 | 23.341.166 |
| Proposed dividend | | 0 | 18.625.000 |
| Equity | | <u>25.781.921</u> | <u>44.858.668</u> |
| Deferred tax | | 467.000 | 559.000 |
| Provisions | | <u>467.000</u> | <u>559.000</u> |
| Income tax payable | | 0 | 1.451.500 |
| Non-current liabilities other than provisions | | <u>0</u> | <u>1.451.500</u> |
| Bank loans | | 75 | 0 |
| Trade payables | | 2.335.991 | 3.870.752 |
| Payables to group enterprises | | 0 | 1.019.683 |
| Other payables | | 3.532.431 | 3.377.619 |
| Current liabilities other than provisions | | <u>5.868.497</u> | <u>8.268.054</u> |
| Liabilities other than provisions | | <u>5.868.497</u> | <u>9.719.554</u> |
| Equity and liabilities | | <u>32.117.418</u> | <u>55.137.222</u> |
| Unrecognised rental and lease commitments | 7 | | |
| Assets charged and collateral | 8 | | |

Statement of changes in equity for 2018

| | Contributed capital DKK | Reserve for net revaluation according to the equity method DKK | Retained earnings DKK | Proposed dividend DKK |
|---------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| Equity beginning of year | 2.500.000 | 392.502 | 23.341.166 | 18.625.000 |
| Ordinary dividend paid | 0 | 0 | 0 | (18.625.000) |
| Profit/loss for the year | 0 | (392.502) | (59.245) | 0 |
| Equity end of year | 2.500.000 | 0 | 23.281.921 | 0 |
| | | | | Total DKK |
| Equity beginning of year | | | | 44.858.668 |
| Ordinary dividend paid | | | | (18.625.000) |
| Profit/loss for the year | | | | (451.747) |
| Equity end of year | | | | 25.781.921 |

Notes

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 2.184.433 | 2.792.119 |
| Pension costs | 221.960 | 120.529 |
| Other social security costs | 32.855 | 39.273 |
| Other staff costs | 44.354 | 39.260 |
| | 2.483.602 | 2.991.181 |
| | | |
| Average number of employees | 5 | |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK |
| 2. Depreciation, amortisation and impairment losses | | |
| Depreciation of property, plant and equipment | 228.695 | 379.209 |
| Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment | (9.529) | 4.189 |
| | 219.166 | 383.398 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK |
| 3. Other financial expenses | | |
| Financial expenses from group enterprises | 200.787 | 30.040 |
| Other interest expenses | 23.525 | 17.376 |
| Other financial expenses | 12.296 | 9.559 |
| | 236.608 | 56.975 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK |
| 4. Tax on profit/loss for the year | | |
| Current tax | 0 | 1.451.500 |
| Change in deferred tax | (92.000) | 964.000 |
| Adjustment concerning previous years | 27.751 | 0 |
| Refund in joint taxation arrangement | 0 | (2.446.000) |
| | (64.249) | (30.500) |

Notes

| | Land and buildings DKK | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK |
|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|
| 5. Property, plant and equipment | | |
| Cost beginning of year | 10.915.116 | 1.293.541 |
| Additions | 50.000 | 0 |
| Disposals | 0 | (25.408) |
| Cost end of year | <u>10.965.116</u> | <u>1.268.133</u> |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | (4.868.757) | (925.645) |
| Depreciation for the year | (141.857) | (86.838) |
| Reversal regarding disposals | 0 | 16.937 |
| Depreciation and impairment losses end of year | <u>(5.010.614)</u> | <u>(995.546)</u> |
| Carrying amount end of year | <u>5.954.502</u> | <u>272.587</u> |
| 6. Fixed asset investments | | |
| Cost beginning of year | | 14.586.000 |
| Disposals | | (14.586.000) |
| Cost end of year | | <u>0</u> |
| Revaluations beginning of year | | 392.502 |
| Reversal regarding disposals | | (392.502) |
| Revaluations end of year | | <u>0</u> |
| Carrying amount end of year | | <u>0</u> |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK |
| 7. Unrecognised rental and lease commitments | | |
| Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | <u>38.000</u> | <u>0</u> |

Notes

8. Assets charged and collateral

Bank loans are secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor on properties of DKK 10,000k nominal.

The carrying amount of mortgaged properties is DKK 5,955k.
